VENTA DE BASES: Desde el 7 de septiembre de 1987, de 9,00 
a 17,00 horas en la Secretaría Comunal de Planificación y Co- 
ordinación (Carampangue 865). 
VALOR DE LOS ANTECEDENTES: $ 1.800. IVA incluido. 
PROPUESTA OFICIAL: Monto máximo autorizado: 
1.— $ 2.300.000 (dos millones trescientos mil pesos). 
2.-$ 2.000.000 (dos millones de pesos). 
RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS: En la sala 
de sesiones de la municipalidad en las fechas y horas indica- 
das para cada caso. 
1.— El 23 de septiembre de 1987, a las 12.00 horas. 
2.— El 15 de septiembre de 1987 a las 12.00 horas.